
Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município

Joinville
Santa Catarina

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ipreville.sc.gov.br/licitacao/detalhe/157/

Código da publicação: 157

Data da emissão do comprovante: 24/05/2025 03:50:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de Datacenter, compreendendo hospedagem nas
modalidades de cloud server privada, conectividade e serviços de monitoramento, incluindo rede de
comunicação de dados e acesso à Internet.
 
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de Datacenter, compreendendo hospedagem nas
modalidades de cloud server privada, conectividade e serviços de monitoramento, incluindo rede de
comunicação de dados e acesso à Internet.
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2023 00:00:00Aviso de Homologação do Pregão 004/2023 Baixar

29/05/2023 00:00:00Julgamento da Impugnação Baixar

https://www.ipreville.sc.gov.br/licitacao/detalhe/157/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb333333contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-datacenter-compreendendo-hospedagem-nas-modalidades-de-cloud-server-privada-conectividade-e-servicos-de-monitoramento-incluindo-rede-de-comunicacao-de-dados-e-acesso-a-i/
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/813ad2900841cecd39a8ec4804be9546.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f6cfcac9043f56bc097002c0b31f9c3.pdf


Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município

Joinville
Santa Catarina

Data Nome documento Arquivo
29/05/2023 00:00:00Memorando com a Resposta da Equipe Técnica ao P... Baixar

29/05/2023 00:00:00Pedido de Impugnação apresentado pela Empresa B... Baixar

29/05/2023 00:00:00Memorando com a Resposta da Equipe Técnica ao P... Baixar

29/05/2023 00:00:00Pedido de Esclarecimentos 004 Baixar

29/05/2023 00:00:00Memorando com a Resposta da Equipe Técnica ao P... Baixar

29/05/2023 00:00:00Pedido de Esclarecimentos 003 Baixar

29/05/2023 00:00:00Memorando com a Resposta da Equipe Técnica ao P... Baixar

29/05/2023 00:00:00Pedido de Esclarecimentos 002 Baixar

29/05/2023 00:00:00Memorando com a resposta da Equipe Técnica ao ... Baixar

29/05/2023 00:00:00Pedido de Esclarecimentos 001 Baixar

12/05/2023 00:00:00Novo Aviso de Licitação Baixar

12/05/2023 00:00:00Novo Edital Pregão Eletrônico 004/2023 Baixar

04/05/2023 00:00:00IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DE PREGÃO n° 0004/2023 -ED... Baixar

04/05/2023 00:00:00JULGAMENTO DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL 004/2023 Baixar

28/04/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO, SEI Nº ... Baixar

28/04/2023 00:00:00EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023 - Com R... Baixar

https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b65695f2b7e2977fbf929944c5ab92e.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ff3a01484d3b0438cadeb6f108f358e.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fadef7fc02463431bd39fe7a17581fa3.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b8bdbe80a58675b12529751dedf7d0d.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60f5af743d577fc21c66a081d416921b.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3785bf42349ff3e171805f7e97f9c724.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54a012966649bd1f20c5446693c6b055.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ca7c1eb9e1591f356e6e890bbadb313.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eede337c0448b1cfa9306a4ba8d06c8f.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98949f74da2f7baeb714dff0e30e1b5e.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b5772c304040b82f71d7b25e0274d8c.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6390c658d581113fe0ba8addf4151766.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3bc7f017d6fcc649897135051a6d9f2.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6cd0fa150d9f28f162d717d86d05a45.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf0cc0f7529ac5bd991cb347673b2767.pdf
https://www.ipreville.sc.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c07c68c10437dbd7386ca7dd0851e79d.pdf

